
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Latin Amerika, Amerikan Zincirini Kırmaya Çalışıyor! 
 
Haber:  
Trump, Venezuela ve çevresindeki hava sahasının tamamen kapatılacağını 

açıklamasının ardından Venezuela'dan ilk yorum geldi. (BBC Arabic) 
 
Yorum: 
Venezuela, ABD Başkanı Donald Trump'ın hava sahasını tamamen 

kapatacağını duyurmasını sert bir dille kınayarak, bunu sömürgeci bir tehdit ve 
egemenliğinin ihlali olarak nitelendirdi. 

Trump'ın Venezuela üzerindeki hava sahasını kapatma kararının, Washington'ın 
Latin Amerika'daki rakiplerine karşı yıllardır sürdürdüğü baskı politikasından ayrı 
düşünülmesi imkansızdır; zira Washington, bu bölgedeki nüfuzunun, artık 
geleneksel rolünü kabul etmeyen siyasi güçler lehine gerilediğinin farkındadır. Bu 
nedenle varlığını yeniden pekiştirmek ve çıkarlarıyla bağdaşmayan her türlü 
değişikliği önlemek için bu tür önlemlere başvurmaktadır.  

Bu hamle güvenlik gerekçeleri altında sunulmuş olsa da, ancak pratikte 
Karakas'ı geri adım atmaya veya taviz vermeye zorlayacak boğucu bir siyasi ve 
ekonomik gerçeklik yaratma girişimidir. Bu sadece havacılık veya hava sahası 
meselesi değildir, aksine uluslararası sistemin açık bir sarsıntıya tanık olduğu bir 
dönemde, Batı yarımküredeki güç dengelerine ilişkin daha geniş mücadelenin bir 
parçasıdır. 

Yaşananlar, sloganlar değişse bile Amerika'nın aynı eski hegemonya mantığıyla 
hareket ettiğini teyit etmektedir. Latin Amerika bugün, bu zinciri kırmaya daha çok 
hazır olduğunu fark ediyor; bu da onun tırmanışını, kendi çıkarlarına uymayan 
uluslararası bir yükselişi durdurma girişimi gibi görünmesine neden oluyor. 

Her tiranın bir başlangıcı olduğu gibi bir de sonu vardır ve bu günler Amerika'nın 
en iyi günleri değildir; çünkü özellikle askıda olan dosyalar Amerika'nın içinde ve 
onu destekleyen bahçedeyken onun hegemonyası gerilemeye başlamıştır. 

Yaşananlar, çöküşün eşiğinde olan uluslararası sistemin yıkıntıları üzerinde 
sallanan bir dünyada nüfuz çatışmasının yeni tezahüründen başka bir şey değildir; 
zira süper bir güç, kaybettiği rolünü aramaya ve kendisine tanıdığı meşruiyetten 
başka hiçbir meşruiyet taşımayan zorlayıcı önlemler yoluyla onu geri elde etmeye 
çalışıyor. 

Bu politikalar ne kadar sert olursa olsun, değişimin yasalarını durdurmaktan aciz 
kalacaktır; zira milletler keyfi kararlarla yönetilemez ve kapıların kapanmasıyla 
yıkılamazlar; aksine iradelerini şekillendiren bir projeyle ve dünya liderliğindeki 
doğal konumlarına geri dönmeleriyle kalkınabilirler. 

İslami ümmeti, Rabbani bir akide ve sistemi sayesinde İslam temelinde bir 
otoritesi kurulduğunda, bu helak olmuş sistemi ortadan kaldırıp tavizleri bilmeyen 
ve zorbaların egemenliğine boyun eğmeyen gerçek adaleti tesis etmeye muktedir 
olacaktır. Allahu Teala şöyle buyurmuştur:  ُالْعلَِيم السهمِيعُ  وَهُوَ   ُ اللَّه  Onlara karşı“ فسََيكَْفِيكَهُمُ 
Allah sana yeter. O işitendir, bilendir.” [Bakara 137] 
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